
 

 

 

 

2022 年 4 月 25 日 

各事業所 部・室・店長 様  

社会保険（福利厚生）ご担当者  様 

イオン健康保険組合 

 

 
 

「2022 年度人間ドック等健診受診券」の発送について 

 

 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当健保組合の事業運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 2022 年度の健診補助事業といたしまして、被保険者（本人）および被扶養配偶者（妻・夫）を対象に、

「2022 年度人間ドック等健診受診券」の送付を予定しております。詳細につきましては下記内容をご確認  

いただきます様お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．送付時期について  

 

（1）イオンリテール（株）以外の事業所・・・・5 月 12 日（木）頃、各事業所人事部長宛に送付予定 

 

（2）イオンリテール（株）・・・・5 月 19 日（木）頃、各部室店長宛に送付予定 

 

2．その他 

 

・受診券は 2022 年 4 月 15 日現在の所属データに基づき作成いたしております。 

・2022 年度人間ドック等健診補助の対象者は、2022 年 4 月 1 日現在、当健康保険組合に 

加入している在籍者で、2023 年 3 月 31 日現在 40 歳以上（1983 年 3 月 31 日以前生まれ） 

の被保険者および被扶養配偶者（妻・夫）となります。 

・人間ドック等健診受診券に関する取扱いは、送付時に同封しております、「被保険者・被扶養配偶者 

2022 年度人間ドック等健診受診券の送付について」をご確認願います。 

・新型コロナウイルスの影響により、配送に遅れが生じる場合があります。あらかじめご理解ください 

ますようお願い申し上げます。 

 

３．問合せ先： イオン健康保険組合（保健事業担当） ☎ 043-212-6048 

 

 

 

以上 

 

 


